PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 1684/2017

Assunto: Capina e limpeza dos passeios públicos da Avenida José Theodoro de Siqueira, no Jardim

Pitoresco.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí,

Izaías José de Santana, sejam tomadas providências cabíveis visando à capina e limpeza

dos passeios públicos da Avenida José Theodoro de Siqueira, no Jardim Pitoresco.

Cumpre-nos registrar que as calçadas da mencionada região encontram-

se em situação bastante precária, tomadas por mato alto, o que enseja uma série de

transtornos.

Diante de tal situação, mui respeitosamente recorremos à compreensão

do Executivo Municipal e solicitamos seu empenho para que o problema seja resolvido.

Por fim, na certeza de recebermos especial atenção ao indicado,

subscrevemos agradecidos.

Sala das Sessões, 14 de junho de 2017.

SÔNIA REGINA GONÇALVES
(Sônia Patas da Amizade)
Vereadora - Líder do PSB

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado